
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 33ZA-003037 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 518 - Pasport výkresů požární ochrany PBŘS

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 23, Slovenská 1142/7,
702 00 Ostrava
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: ............................/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

DRAGOUN 360 s.r.o.
Lublaňská 267/12, 120 00 Praha 2 
IČO: 24710628 
DIČ: CZ24710628 
Kontaktní osoba: .........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 23, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: Ing. ......................, ...................., ......................@rsd.cz

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD 23, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava, emailová adresa: 
............................@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 1 z 3



(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Aktualizaci a digitalizaci současného stavu výkresové části 
dokumentace Požárně Bezpečnostního Řešení Staveb (PBŘS) střediska Ostrava, v souladu s 
platnými normativními požadavky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 20. 12. 2022, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 247 000,00 Kč/298 870,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ........@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Podpis oprávněné osoby za Objednatele: Ing. ......................, vedoucí SSÚD 23 Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH ITDÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.14 
17:34:35+01'00'

Digitálně podepsal: Ing.
Datum: 11.11.2022 12:36:56 +01:00 Stránka 3 z 3



„ŘSD ČR SSÚD 23 Ostrava -  Požárně bezpečnostní řešení 
stavby - pasport výkresů požární bezpečnosti“ dle §41, 

odst. 2, 3 vyhl. MVČR 246/2001 sb.

ŘSD ČR SSÚD 23 Ostrava, je zařízení nevýrobního charakteru určené 
k obsluze vymezeného úseku dálnice D1 v km 341,5 -  376,5. Jedná se o středisko, 
které bylo uvedeno do provozu v roce 2008. Při provádění preventivní požární 
prohlídky dle § 12 vyhl. 246/2001 sb. - kontrole dokumentace požární ochrany nebyla 
nalezena kompletní tzv. výkresová část PBŘ. Tato dokumentace je definovaná jako 
nedílná součást dokumentace požární ochrany dle z.č. 133/1985 sb. Vzhledem 
k platnosti a účinnosti legislativy v oblasti požární ochrany je nutné pro středisko na 
základě §41, odst. 2,3 vyhl. MVČR 246/2001 sb. zpracovávat výkresy požární 
bezpečnosti, jako nedílnou součást Požárně bezpečnostního řešení stavby střediska 
tak, aby splňovala požadavky z.č.: 133/1985 sb. o požární ochraně, ustanovení § 27, 
odst. 2 další normativní požadavky.

Z výše zmíněných důvodů je také nutné pasportizovat část projektové 
dokumentace Stavebně - architektonického řešení -  půdorysy.

Předmětem zakázky je:

1. Převedení části architektonicko stavebního řešení výkresové dokumentace 
dotčených objektů do digitální podoby, v programu AutoCAD a její aktualizace 
dle současného stavu.

2. Pasportizace výkresů požární bezpečnosti požárně bezpečnostního řešení 
staveb -  výkresy požární bezpečnosti zpracované podle normativních 
požadavků, které obsahují:

a) grafické označení požárních úseků včetně uvedení stupně požární 
bezpečnosti,
b) požární odolnost stavebních konstrukcí a požárních uzávěrů,
d) schéma vybavení požárně bezpečnostními zařízeními,
e) zdroje požární vody (vnější a vnitřní odběrní místa),
f) umístění hlavních uzávěrů vody, plynu, popřípadě dalších rozvodů, umístění 
hlavních vypínačů elektrické energie,
g) způsob rozmístění a druhy hasicích přístrojů, bezpečnostních značek a 
tabulek,
h) zhodnocení technických, popřípadě technologických zařízení stavby 
(rozvodná potrubí, vzduchotechnická zařízení, vytápění apod.) z hlediska 
požadavků požární bezpečnosti.

3. Výkresy budou zpracované jako otevřené, editovatelné soubory typu dwg, tak 
aby se na ně dalo navázat a použít jako relevantní výkresový podklad při 
projektování dalších prací a modernizací střediska.
Celkový seznam překreslovaných výkresů je uveden v příloze č. 1 tohoto 
dokumentu, který zároveň slouží jako formulář cenové nabídky.

Výstupy projektové dokumentace a výkresy požární bezpečnosti budou 
zpracovány ve formátech dwg a pdf. a předány v el. podobě na USB nosiči.



Výčet řešených objektů:

O bjekt: P o če t p o d laž í
Obj. SO 101 -  Provozní budova, NDIC, šatny, dispečerské pracoviště 4. NP
Obj. SO 102 -  Integrovaná budova opravny, dílen, skladů 1. NP
Obj. SO 103 -  Garáže temperované 1 .NP
Obj. SO 104 -  Garáže netempérované 1 .NP
Obj. SO 105 -  Garáže osobních aut 1 .NP
Obj. SO 106 -  Sklad soli a písku 1 .NP
Obj. SO 107-Sklady 1 .NP
Obj. SO 108 -  Přístřešky vozíků (u Obj. SO 107) 1 .NP
Obj. SO 109 -  Přístřešky vozíků (u Obj. SO 110) 1 .NP
Obj. SO 110-Č S  PHM 1 .NP
Obj. SO 113 -  Čistírna mycích vod 1 .NP

Rozsah a podobu dokumentace je možné po předchozí domluvě vidět na adrese 
střediska:

ŘSD SSÚD 23 Ostrava 
Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Digitálně podepsal: Ing.
Datum: 11.11.2022 12:37:29 +01:00

Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.14 
17:35:09 +0T00'



Rozpočet s cenami - pasport výkresů požární ochrany PBŘS dle §41, odst. 2, 3 vyhl 246/2001 sb.

vypracování výkresu požární ochrany v 
programu AutoCAD (dwg) MJ

Počet m.j. /počet 
výkresů - půdorys

Počet m.j./Počet 
výkresů - výkres PO

Jednotková sazba 
(Kč/m.j. / výkres )

Jednotková sazba 
-výkres PO 

(Kč/m.j. / výkres )

Cena za položku 
(Kč)

SO 101 - Provozní budova, dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky -1 . NP

kpl 1 1 — — —

SO 101 - Provozní budova, dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky - 2. NP

1 1 — — —

SO 101 - Provozní budova, dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky - 3. NP

kpl 1 1 — — —

SO 101 - Provozní budova, dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky - 4. NP

kpl 1 1 — — —

SO 102 - Integrovaná budova opraven, skladů,
dle rozsahu uvedeném ve specifikaci zakázky - 
1 .NP

kpl 1 1 — — —

SO 103 - Garáže temperované, dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky - půdorys 1.NP

kpl 1 1 — — —

SO 104 - Garáže netem peřová né, dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky - půdorys 1.NP

kpl 1 1 — — —

SO 105 - Garáže osobních aut, dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky - půdorys 1.NP 1 1 — — —

SO 106 - Sklad soli, dle rozsahu uvedeném ve 
specifikaci zakázky - půdorys 1.NP

kpl 1 1 — — —

SO 107 - Sklady, dle rozsahu uvedeném ve 
specifikaci zakázky - půdorys 1.NP

kpl 1 1 — — —

SO 108, 109 - Přístřešky vozíků, dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky - půdorys 1.NP

kpl 1 1 — — —

SO 110 - ČS PHM - dle rozsahu uvedeném ve 
specifikaci zakázky - půdorys 1.NP

kpl 1 1 — — —

SO 113 - Čistička mycích vod - dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky - půdorys 1 .NP

kpl 1 1 — — —

Příprava projektu a studium dokumentace kpl
Místní šetření kpl
Přepis textů a tabulek kpl
Doprava kpl

DRAGOUN360, s.r.o.
Služby v oblasti požární ochrany 

Lublaňská 267/12, 120 00, Praha 2 
IČ: 24710628, DIČ: CZ24710628 

www.dragoun360.com

Cena celkem v Kč bez DPH
__________________ DPH 21%
Cena celkem v Kč včetně DPH

247 000 
51 870 

298 870

Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.03 
15:43:00 +01'00'

http://www.dragoun360.com


Digitálně podepsal: Ing........................ 
Datum: 11.11.2022 12:38:02 +01:00


